

Pressmeddelande, Göteborg den 17 december 2024

Rättelse: Appspotr har ingått avsiktsförklaring om att förvärva Krobier AB

I pressmeddelandet som publicerades den 11 december klockan 15:18 hade det första stycket närmast efter ingressen fallit bort, men var inkluderat i PDF-bilagan. Det nu publicerade pressmeddelandet inkluderar det ovan nämnda stycket.

Appspotr AB (publ) meddelar idag att en avsiktsförklaring har ingåtts, om att förvärva 100 procent av aktierna i IT-konsultbolaget Krobier AB, som är baserade i Stockholm.

Säljarna kan enligt avsiktsförklaringen erhålla en initial köpeskilling om 2 MSEK varav 50 procent erhålls i kontant betalning och 50 procent erhålls med betalning av nyemitterade aktier. Säljarna kan erhålla ytterligare cirka 3 MSEK i en tilläggsköpeskilling över 36 månader baserat på uppnådda milestones. Ett fullbordande av affären är villkorat av en tillfredsställande Due Diligence-process.

Om Krobier

Krobier AB är ett IT-konsultföretag med internationella kunder baserat i Stockholmsområdet som specialiserar sig på utveckling och att transformation av organisationer genom tekniska lösningar och strategisk rådgivning. Företaget har ett team av erfarna seniora ingenjörer, arkitekter och tekniska ledare med årtionden av erfarenhet inom branscher som finans, adtech, onlinesportspel och hantering av datacenter. Krobier AB har en kundbas som inkluderar ledande företag som Kambi, PPRO och Volvo Cars. De arbetar nära sina kunder för att driva transformering, optimera processer och uppnå högre operationell effektivitet genom skräddarsydda lösningar och djup teknisk expertis. För Krobier är relationer baserade på förtroende, kvalitet och en grundlig förståelse för kundernas specifika behov. Under det brutna räkenskapsåret 2023/2024 omsatte Krobier cirka 12,4 MSEK och hade ett EBITA resultat på cirka 2,5 MSEK.

Kommentar från Appspotrs VD Oscar Carling

"Avsiktsförklaringen att förvärva Krobier är helt i linje med att fokusera på konsultbenet och att verka för att nå ett positivt kassaflöde. Krobier genererar ett väldigt bra kompetenstillskott och kan också ge stöttning till Appspotrs verksamhet på Sri Lanka. Appspotr ser positivt på att identifiera ytterligare kassaflödespositiva förvärv inom IT-konsulting"

För ytterligare information, kontakta:

Oscar Carling, VD Appspotr AB (publ)
Mobil: +46 031 82 27 00
E-post: info@appspotr.com

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser.

Om Appspotr

Appspotr är ett IT-bolag som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för utveckling av mobila appar med fokus på Low Code som innebär att användaren kan skapa mobila appar utan förkunskaper inom kodning. Via bolagets plattform Appspotr 3 erbjuds tjänster relaterade till formgivning, innehåll och publikation som innebär snabbare, effektivare produktion av appar till en väsentligt lägre kostnad. Kunderna återfinns bland annat inom IT-bolag, webbutvecklare och andra företag vilka utvecklar mobila applösningar till slutkund samt inom företag och organisationer med behov av apputveckling inom organisationen. Moderbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg. Dotterbolaget Appspotr South Asia Ltd har sitt säte i Colombo, Sri Lanka.